Reg. Vat. Aven. Clementis VII, vol. XXX, fol. 302<sup>b</sup>.

1. Petri « Regis », de quo supra n° 1431, p. 250, not. 1. — 2. Videtur de hac appellatione agi supra in fine n° 1361, seu potius n° 1473<sup>a</sup>, et infra p. 321.

\*\*\* *Chart. Univ. Paris.* III.

1476. *Ad instantiam Universitatis Paris. necnon magistrorum Petri Julioti, in theol., Petri Regis decretorum magistrorum et doctorum, et Guidonis Guerini in medic., Dominici Parvi in art. magistrorum, Guillelmus Laloyer propter certas violentias et rapinas contra Universitatem illatas in Parlamenti curia ad comparandum personaliter fuit adjornatus, qui tamen iterato non venit. Curia pronunciavit in favorem actorum. Pronuntiatum die prima Marcii, anno octogesimo secundo.*  
GRANGE.

1383, Martii 1, Parisiis.

Arch. nat. Paris. X<sup>1a</sup> 32 (*Jugés*), fol. 132<sup>b</sup>.

1477. *Aegidius de Asperomonte in rectorem electus. Nuntii ad regem. Rotulus secundus Universitatis ad Clementem VII missus.*

1382, Decembris 16-1383, Martii 24, Parisiis.

Anno Domini 1382, die xvj<sup>1</sup> mensis Decembris, fuit electus concorditer via Spiritus Sancti in rectorem Universitatis Parisiensis Egidius de Aspero Monte Remensis dyocesis, qui multa habuit agere in sua rectoria, quia tunc Universitas sepius adivit<sup>2</sup> regem et dominos duces ad supplicandum pro illis de villa, qui erant in maxima turbatione et afflictione, et etiam pro facto Universitatis, quia aliqui magistri, scolares et servitores Universitatis fuerunt impositi ad taxam cum illis de villa, sed Universitas obtinuit quod nichil solverent<sup>3</sup>.

Item in rectoria ipsius rotulus fuit missus ad Clementem, qui fuerat conclusus per alium rectorem<sup>4</sup>.

Mus. Britann. ms. add. 1730<sup>4</sup>, fol. 149<sup>b</sup>. — Bulaeus, IV, 592.

1. Ms. perperam : « XIX », Bul. : « 15 »; sed vid. *Lib. proc. nat. Anglic.* in *Auct. Chartul. Univers.* I. — 2. Imprimis an. 1383, Januar. 12, deliberatum fuit nuntias solemnes ad regem mittendos pro certis articulis, qui leguntur in *Lib. proc. nat. Angl.* (vid. *Auctar. Chartul. Univers.*, I, ad h. an.). Cum rectore (qui supra) excellentiores doctores et magistri regem adierunt eumque ad clementiam inducere conati sunt (vid. *Chron. du rel. de S. Denys*, ed. Bellaguet, I, 238). Tunc temporis multi rege jubente ultimo supplicio traditi sunt, inter eos quidam clerici etiam, quorum bona, indebite occupata per gentes regis, ad episc. Paris. pertinebant. Ratione compositionis aeto millia francarum episcopo tradere debebant, sed an. 1383, Decemb. 24, nondum is acceperat, ut apparet e Reg. Aven. Clem. VII, vol. XXXI, fol. 73. — 3. Vid. *Lib. proc.*, et infra, n° 1479. — 4. De ista rotula vid. supra n° 1474, nat. Februarii 24, an. 1383 (*Jaurdain*, p. 179, nat. 2, perperam : « 1384 ») nuntii rotuli ad Clementem VII injungebatur praestare salita juramenta, et rotulum secum apportare, et tunc natio etiam Anglicana noluit contradicere (*Lib. proc. nat. Anglic.* in *Auctar. Chartul.*, I). Rotulus Universitatis Clementi VII praesentatus est cum declaratione Universitatis an. 1383, Febr. 3 et 26 facta, et inter nuntios invenimus mag. Johannem Goulein, Ord. Carmel. (vid. infra rotulum n° 1538), ex parte vero nat. Anglicanae Andream de Trebron (de qua supra p. 269), electum an. 1382, Decemb. 14 (vid. *Auctar. Chartul.*).